Informasi diperoleh, terlaksananya kegiatan ini, dalam rangka memaknai
momentum Bulan Suci Ramadhan 1445 H / 2024 M, sekaligus Semarak
Peringatan Hari Bakti Pemasyarakatan ke-60 pada tahun 2024.

Kegiatan ini terlaksana di Depan Lapas Kelas IIA Pematang Siantar, Jalan
Asahan, Kilometer 7, Kecamatan Siantar, Kabupaten Simalungun, Senin
(01/04/2024) sekira pukul 17.00 WIB.